各 位  2024年５月 24日

  会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 坂田 輝久

  （コード番号 6855 東証スタンダード市場）

 問 合 せ 先 執行役員 管理部門統括部長 石本 浩久

 電 話 ０６（６４８２）２００７

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 24 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定いたしま

したので、お知らせいたします。正式には、2024 年６月 25 日に開催予定の定時株主総会及びその後に開催

される取締役会を経て決定される予定です。

記

１． 代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏   名 新 役 職 現 役 職

大
おお

 久
く

 保
ぼ

 和
かず

 正
まさ

 取締役会長 代表取締役会長

（２）異動の理由

    次世代に向けた経営体制の確立と体制強化を進めるため。

２．定時株主総会以降の取締役の体制（2024年６月 25日付）

  取締役会長    大久保
お お く ぼ

 和正
かずまさ

  代表取締役社長  坂田
さ か た

  輝
て る

久
ひ さ

  常務取締役      宮本
みやもと

  佳
よ し

幸
ゆ き

  取締役        宮島
みやじま

  渉
わたる

  （社外）

  取締役        足立
あ だ ち

  安孝
やすたか

 （常勤監査等委員）

  取締役        濱田
は ま だ

  幸和
ゆきかず

 （監査等委員、社外）

取締役        千葉
ち ば

櫻
ざくら

 えりか（監査等委員、社外）

以上